
 

75.0200.50.2016 

 

 

Zarządzenie nr 50  

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 24 czerwca 2016 roku  

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 40 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 17 kwietnia 2015 roku w sprawie ustalenia Zasad Kształcenia 

w Jagiellońskim Uniwersytecie Trzeciego Wieku  

 

 

Na podstawie art. 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, 

co następuje: 
 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 40 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 17 kwietnia 2015 roku 

w sprawie ustalenia Zasad Kształcenia w Jagiellońskim Uniwersytecie Trzeciego Wieku 

wprowadza się następującą zmianę: 
 

– w § 3 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 
 

„7. Absolwenci JUTW oraz osoby, które zrezygnowały z uczestnictwa w zajęciach w JUTW 

w trakcie cyklu kształcenia, mogą ubiegać się o ponowne przyjęcie tylko w przypadku 

wolnych miejsc. Przez wolne miejsca rozumie się miejsca niezajęte podczas rekrutacji lub 

niepotwierdzone uiszczeniem opłaty rekrutacyjnej oraz czesnego do 30 września danego 

roku w semestrze zimowym i do 15 lutego w semestrze letnim.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


